- 1 -

泉师人〔2022〕30 号

泉州师范学院关于公布
2022 年“陈笃彬教育奖”获奖名单的通知

各学院、机关各部（处、室）、各直属单位：

一年来，广大教职员工坚持以习近平新时代中国特色社会主

义思想为指导，认真学习贯彻党的十九大和十九届历次全会精

神，围绕立德树人根本任务，教书育人，爱岗敬业，无私奉献，

为学校建设特色鲜明的一流应用型大学作出了积极贡献。

为表彰先进，大力弘扬尊师重教的良好社会风尚，学校组织

开展 2022 年“陈笃彬教育奖”奖教金的评选工作。经各单位推

荐、相关职能部门审核、校人才工作领导小组组织审议，校长办

公会议、党委常委会会议研究决定，吴春兰等 5 位同志获泉州师

范学院“陈笃彬教育奖”，每人奖金 8000 元，现予以公布。

附件：泉州师范学院“陈笃彬教育奖”获奖名单

泉州师范学院

2022年9月9日

- 2 -

附件

泉州师范学院“陈笃彬教育奖”获奖名单

1. 吴春兰（文学与传播学院）

2. 叶 颉（陈守仁商学院）

3. 吴春秀（数学与计算机科学学院）

4. 邓腾树（交通与航海学院）

5. 郭秋月（教师工作部）

抄送：陈笃彬先生，郭小平先生。

泉州师范学院党政办公室 2022 年 9月 9日印发